Отдел образования администрации МО «Чойский район»
наименование организации

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0301005

24274274

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

128 31.05.2021г.

Об итогах проведения экспертизы программ целевой модели
наставничества, реализуемых в образовательных учреждениях МО

«Чойский район»

В целях исполнения Плана (дорожной карты) по внедрению целевой
модели наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным программам и
расположенных на территории МО «Чойский район», приложения №2 к
приказу отдела образования администрации МО «Чойский район» от 30 июля
2020 года № 121

приказываю:

1. Утвердить результаты проведения экспертизы программ целевой
модели наставничества (см. Приложения 1 и 2).

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1 принять к сведению итоги экспертизы программ наставничества;
2.2 организовать работу, направленную на обеспечение
соответствия программ требованиям, предъявляемым к их
содержанию и оформлению в 2021-2022 учебном году (см.
Приложения 3).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

Немыслину Л.Д., методиста МКУ «Центр обеспечения деятельности
район» и ПУ».

. :1 _______Л.Ф.Федорова
л^чйая расшифровка подписи
подпись

отдела образования А' оискии

Руководитель
организации